
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

09 октября 2017 г.                                                                        №626 

 

 

О внесении дополнения в постановление Администрации 

района  от 18.10.2016 №668 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие благоустройства территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение на 2016-2020 годы» 

Инзенского района Ульяновской области»   

 

 

В целях приведения нормативно-правового  акта в соответствие, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в постановление Администрации района от 18.10.2016 №668 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие благоустройства 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение на 

2016-2020 годы» Инзенского района Ульяновской области» изменения, в 

приложении №1 Подпрограммы «Формирование современной   городской среды 

на территории муниципального образования «Инзенское   городское поселение» 

Инзенского района Ульяновской области» в разделе 2 Благоустройство 

общественных территорий в подразделе «Ул. Красных Бойцов»   столбец 

«Основные направления реализации» дополнив текстом «установка 

видеонаблюдения». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ганюшкин 

2-56-66 

  


